ת"פ (חיפה) 28624-07-24 - מדינת ישראל נ' עאטף כיוף שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 28624-07-24

מדינת ישראל
נ ג ד

עאטף כיוף (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[17.11.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בביצוע עבירה של החזקת נשק בניגוד לסעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז

- 1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של החזקת אביזרי נשק ותחמושת בניגוד לסעיף 144(א) סיפא לחוק
העונשין.

תמצית עובדות כתב האישום:
בתאריך 30.6.24 סמוך לשעה 6:00 במהלך חיפוש שערכו שוטרים בביתו של הנאשם בעוספיה, בפינת ישיבה מתחת

לכרית עליה לן הנאשם, איתרו השוטרים אקדח מסוג Glockקליבר 9 מ"מ פאראבלום, כשהוא טעון במחסנית
תואמת, המכילה 5 כדורי תחמושת מסוג 9 מ"מ.

אין לדעת מה יעלה בגורלם של כלי נשק אלה ולאילו תוצאות הרסניות יובילו...".
לאחרונה תוקן החוק, באופן שקבע כי העונש שיושת על מבצע העבירה יתחיל מרבע העונש המרבי שנקבע לעבירה,

אלא אם החליט בית המשפט מטעמים מיוחדים להקל בעונש, והעונש לא יהיה כולו על תנאי (סעיף 144(ז) לחוק
העונשין, חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021).

בפסיקה נקבע, כי החזקתו של נשק חם באופן בלתי חוקי, עלול להוביל לאלימות קשה עד קטלנית. זמינות כלי הנשק
העוברים מיד ליד, אם לידיים עוינות ואם לידיים פליליות, תורמים להגדלת מעגל האלימות ולתוצאות הקשות הנובעות

מכך. בשנים האחרונות אנו עדים לגל אלימות קשה תוך שימוש בנשק חם הגובה חיי אדם.

הקנס ישולם לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה,
ניתן לשלם את הקנס באחת הדרכים הבאות:

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה
במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.
ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"ה, 17 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.